Gebiihrenblatt 2024

Mitgliedsbeitrdage/Jahr:

Aktive Mitgliedschaft:

Aktive Mitgliedschaft jugendlich:
Aktive Mitgliedschaft nur mit DMC!
Passive Mitgliedschaft:
Ehrenmitglieder sind beitragsfrei

Aufnahmegebihr , Aktiv“
Aufnahmegebihr ,Aktiv, jugendlich”
Aufnahmegebihr ,Passiv”

Jahresbeitrag DMC: Erwachse
Aufnahmegebihr DMC: Erwachsene
Jahresbeitrag DMC: Jugendliche
Aufnahmegebihr DMC: Erwachsene

Gastfahrergebiihren:
Tagesgeblihr:
Wochenendkarte:
Tagesgebihr jugendlich:

Campinggebiihren:
Wohnmobil/Wohnwagen:
Zelt

€ 150,00
€ 25,00

€ 25,00

€ 100,00
€ 30,00
€ 15,00

€ 48,00
€ 10,00
€ 24,00
kostenlos

€ 18,00
€ 25,00
€ 5,00

€ 15,00/ Nacht
€ 10,00/ Nacht

Wir winschen eine schonen Aufenthalt und viel Spal?

Die Vorstandschaft





